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Izmarit	kitabı	oku

Akıl	almaz	derecede	sert	sigara	yasaklarının	her	yerde	kendini	hissettirdiği,	farklı	geleneklere	sahip	yerli	kabilelerin	ve	beyazların	bir	arada	yaşadığı	esrarengiz	bir	ülkede	tatilde	olan	Tom	Brodzinski,	bağımlılıktan	kurtulmaya	çalışırken	içtiği	son	sigarasının	izmaritini	balkonundan	aşağıya	fırlattığında	izmarit	bir	saldırı	silahına	dönüşüverir.Bir	yığın
talihsiz,	tuhaf	ve	can	sıkıcı	olayı	tetikleyen	anlık	bir	dikkatsizlik	sonucu	Tom,	kendini	tanıdığı	ve	bildiği	dünyanın	adalet	sistemiyle	uzaktan	yakından	ilgisi	olmayan	davaların	ve	kavramların	içinde	bulur.	Yaptığı	hatanın	bedelini	ödeyebilmek	için	Tom’un,	kendisiyle	benzer	pozisyonda	bulunan	ve	kendi	günahlarını	telafi	etmeye	çalışan,	yeni	tanıştığı,
tembel,	uyuşuk,	sinir	bozucu	Brian	Prentice’le	sarp	yollarda,	uçsuz	bucaksız	çöllerde	sıkıntılı	ve	şiddetli	bir	yolculuğa	çıkması	gerekir.Tom	Brodzinski’nin	hayatını	tamamen	değiştiren	bu	son	derece	rahatsız	edici	hikâye,	okuyucuyu	modern	bir	karanlığın	kalbine	götürüyor.	Farklı	ve	akıllara	kazınan	üslubuyla	usta	yazar	Will	Self,	her	sayfasında
gerilimin	ve	misantropinin	kendini	yoğun	bir	biçimde	hissettirdiği	romanda,	insanın	duygu	ve	düşünce	sistemini	çarpıcı	ve	sarsıcı	bir	kurguyla	sorgularken,	*adalet*	ve	*kültür*	kavramlarına	da	çomak	sokuyor.	Bir	roman	karakteri	olmak	için	fazla	düzüm	aslına	bakarsak.	Ne	size	anlatabileceğim	bir	sevincim	ne	de	gizlemeye	çalışırken	canını	acıttığım
bir	yaram	vardı	bir	zamanlar.	Tümseklerim	yoktu,	çukurlarım	çelme	takmazdı.	Yaşadım	işte,	yaşamak	ne	demekse…	Öyle.	Ta	ki	bir	gün	yansımasında	güneşi	gördüğüm	bir	çift	göz	gelip	beni	sayfa	sayfa	okuyana	kadar.	Şimdi	bir	pencere	kenarında,	ahşap	perdeliklerin	ardından	güneşe	bakıyorum.	Birazdan	size,	gecenin	bir	yarısı	gözyaşlarım
yanaklarımı	ıslatırken	bilgisayarımın	ekranına	düşen	bir	bildirimden	bahsedeceğim	ve	o	andan	sonra	ben	hiçbir	zaman	geriye	dönemeyeceğim.	O	bildirime	hiç	tıklamamış	olmayı	ve	karanlıkta,	bilgisayar	ekranından	irislerime	yansıyan	harfleri	bir	araya	hiç	getirmemiş	olmayı	dilerdim	ama	dönüp	baktığımda	o	his,	tüm	acılara	değer	gibi	duruyor.	İşte,
hikâyemin	başındayız.	İnsanlar	hayat	hikâyelerini	anlatırlar	başkalarına.	Ben,	sana	nasıl	öldüğümü	anlatacağım.	*Kitaplarda	tütün	ürünleri	kullanımına	yönelik	herhangi	bir	yönlendirme	bulunmamaktadır.	İzmarit	Will	Self	Ayrıntı	Yayınları	Kitabı	PDF	indir,	Herkese	Merhabalar	sevgili	kitap	severler,	bu	paylaşımımızda	siz	değerli	okurlarımıza	İzmarit
Will	Self	Ayrıntı	Yayınları	Kitabının	konusu	ile	ilgili	biraz	bilgilendirme	yapmak	istedik.	Bu	paylaşımımızda	İzmarit	Will	Self	Ayrıntı	Yayınları	Kitap	Özetinin	bunun	yanında	yazımızın	detayında	İzmarit	Will	Self	Ayrıntı	Yayınları	PDF	indirme	linki	ile	İzmarit	Will	Self	Ayrıntı	Yayınları	kitabını	PDF	olarak	ücretsiz	indirebilirsiniz.	İzmarit	Will	Self	Ayrıntı
Yayınları	Kitap	Özeti	Akıl	almaz	derecede	sert	sigara	yasaklarının	her	yerde	kendini	hissettirdiği,	farklı	geleneklere	sahip	yerli	kabilelerin	ve	beyazların	bir	arada	yaşadığı	esrarengiz	bir	ülkede	tatilde	olan	Tom	Brodzinski,	bağımlılıktan	kurtulmaya	çalışırken	içtiği	son	sigarasının	izmaritini	balkonundan	aşağıya	fırlattığında	izmarit	bir	saldırı	silahına
dönüşüverir.	Bir	yığın	talihsiz,	enteresan	ve	can	sıkıcı	olayı	tetikleyen	anlık	bir	dikkatsizlik	sonucu	Tom,	kendini	tanıdığı	ve	bildiği	dünyanın	adalet	sistemiyle	uzaktan	yakında	zamandan	ilgisi	olmayan	davaların	ve	kavramların	içinde	bulur.	Yaptığı	hatanın	bedelini	ödeyebilmek	için	Tom’un,	kendisiyle	benzer	pozisyonda	bulunan	ve	kendi	günahlarını
telafi	etmeye	çalışan,	yeni	tanıştığı,	tembel,	uyuşuk,	sinir	bozucu	Brian	Prentice’le	sarp	yollarda,	uçsuz	bucaksız	çöllerde	sıkıntılı	ve	şiddetli	bir	yolculuğa	çıkması	gerekir.	Tom	Brodzinski’nin	yaşamını	tamamen	değiştiren	bu	son	derece	rahatsız	edici	hikâye,	okuyucuyu	modern	bir	karanlığın	kalbine	götürüyor.	Farklı	ve	akıllara	kazınan	üslubuyla	usta
yazar	Will	Self,	her	sayfasında	gerilimin	ve	misantropinin	kendini	yoğun	bir	biçimde	hissettirdiği	romanda,	insanın	duygu	ve	düşünce	sistemini	çarpıcı	ve	sarsıcı	bir	kurguyla	sorgularken,	“adalet”	ve	“kültür”	kavramlarına	da	çomak	sokuyor.	İzmarit	Will	Self	Ayrıntı	Yayınları	KİTABI	İNDİRMEK	İÇİN	TIKLAYIN	256	Bit	SSL	ve	Güvenli	Ödeme	©	Tam
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gün	yansımasında	güneşi	gördüğüm	bir	çift	göz	gelip	beni	sayfa	sayfa	okuyana	kadar.	Şimdi	bir	pencere	kenarında,	ahşap	perdeliklerin	ardından	güneşe	bakıyorum.	Birazdan	size,	gecenin	bir	yarısı	gözyaşlarım	yanaklarımı	ıslatırken	bilgisayarımın	ekranına	düşen	bir	bildirimden	bahsedeceğim	ve	o	andan	sonra	ben	hiçbir	zaman	geriye
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